

※「○」はアレルギー物質を含みます。  
 ※アレルゲン情報については、原材料に含まれる以外に、製造過程や店舗での調理過程で混入する場合がございます。  
 ※原材料は予告無く変更する場合があります。アレルゲン情報は随時ご確認ください。  
 ※ご飲食の最終判断につきましては、お客様ご自身の判断にてお願い申し上げます。

お取り扱い商品のラインアップは店舗により異なります。

商品名	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	カニ	大豆	牛	豚	鶏	イカ	オレノジ	リンゴ	ゼラチン	バナナ	マツタケ	山芋	さけ	さば	あわび	いくら	キウイ	もも	くるみ	ナシユカ	ごま
キャンペーン																											
グリルフェスタ	○	○	○					○	○	○	○			○													○
グリルフェスタ【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○	○			○													○
エンジョイシュリンプ	○	○	○			○		○				○															
エンジョイシュリンプ【ダブルクリスピー】	○	○	○			○		○	○	○		○															
パラエティダイナー	○	○	○					○	○	○																	
パラエティダイナー【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	
たっぷりシュリンプの満足クォーターズ	○	○	○			○		○				○															
たっぷりシュリンプの満足クォーターズ【ダブルクリスピー】	○	○	○			○		○	○	○		○															
ピストロスベシャリテ	○	○	○					○	○	○																	
ピストロスベシャリテ【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	
ダイナーシリーズ【ピザ】																											
グルメミュージカル	○	○	○					○	○	○																	
グルメミュージカル【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	
ワイルドミックス	○	○	○					○	○	○		○															
ワイルドミックス【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○		○															
ダイナーズベシヤル	○	○	○			○		○	○	○				○													○
ダイナーズベシヤル【ダブルクリスピー】	○	○	○			○		○	○	○				○													○
デリシャスキッチン	○	○	○					○	○	○		○															
デリシャスキッチン【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○		○															
グランドスラム	○	○	○					○	○	○				○													○
グランドスラム【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○				○													○
クラシックパーティー	○	○	○			○		○	○	○																	
クラシックパーティー【ダブルクリスピー】	○	○	○			○		○	○	○																	
シカゴブルース	○	○	○					○	○	○																	
シカゴブルース【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	
ソーセージトマト	○	○	○					○	○	○																	
ソーセージトマト【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	
ボテマヨマジック	○	○	○					○	○	○																	
ボテマヨマジック【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	
テキサスカルビ(トマトソース)	○	○	○					○	○	○				○													○
テキサスカルビ(トマトソース)【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○				○													○
テキサスカルビ(テリヤキソース)	○	○	○					○	○	○				○													○
テキサスカルビ(テリヤキソース)【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○				○													○
ロイヤルアメリカン	○	○	○					○	○	○																	
ロイヤルアメリカン【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	
アメリカンデラックス	○	○	○					○	○	○																	
アメリカンデラックス【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	
ガーリックキャニオン	○	○	○					○	○	○																	
ガーリックキャニオン【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	
クリーミーベーコン	○	○	○					○	○	○																	
クリーミーベーコン【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	
アンチョビスベシヤル	○	○	○					○	○	○																	
アンチョビスベシヤル【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	
ハワイネロヒート	○	○	○					○	○	○																	
ハワイネロヒート【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	
ポテトカントリー(クリームソース)	○	○	○					○	○	○																	
ポテトカントリー(クリームソース)【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	
ポテトカントリー(ミートソース)	○	○	○					○	○	○																	
ポテトカントリー(ミートソース)【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	
トリプルミート	○	○	○					○	○	○																	
トリプルミート【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	
シーフードガーリック	○	○	○			○		○																			
シーフードガーリック【ダブルクリスピー】	○	○	○			○		○	○	○																	
テリヤキカウボーイ	○	○	○					○			○			○													
テリヤキカウボーイ【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○				○													
ツナマヨコンビ	○	○	○					○																			
ツナマヨコンビ【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	
ゴールデンフォルマッジ	○	○	○					○																			
ゴールデンフォルマッジ【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	

商品名	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	カニ	大豆	牛	豚	鶏	イカ	オレシ	リンゴ	ゼラチン	バナナ	マツタケ	山芋	さけ	さほ	あわび	いくら	キウイ	もも	くるみ	ナシユカ	ごま
たっぷりチーズシリーズ																											
魅惑のとろーりセレクション	○	○	○					○		○																	
魅惑のとろーりセレクション【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	
ベーコンチーズハニー	○	○	○					○		○																	
ベーコンチーズハニー【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	
プッファラマルグリータ	○		○																								
プッファラマルグリータ【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	
オリジナルシリーズ																											
スペシャルレストラン	○	○	○			○		○	○	○		○		○													○
スペシャルレストラン【ダブルクリスピー】	○	○	○			○		○	○	○		○		○													○
ホットダイナー	○	○	○					○	○	○		○															
ホットダイナー【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○		○															
パラエティキッチン	○	○	○					○	○	○		○		○													○
パラエティキッチン【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○		○		○													○
パワフルミート	○	○	○					○	○	○																	
パワフルミート【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	
香りのシーフードパジル	○	○	○			○		○		○		○															
香りのシーフードパジル【ダブルクリスピー】	○	○	○			○		○	○	○		○															
ツナマヨマイルド	○	○	○					○		○																	
ツナマヨマイルド【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	
シチリアーナ	○	○	○					○	○	○																	
シチリアーナ【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	
ドラキュラ	○	○	○					○	○	○																	
ドラキュラ【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	
ポテマヨキッズ	○	○	○					○	○	○																	
ポテマヨキッズ【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	
ロイヤルシカゴ	○	○	○					○	○	○																	
ロイヤルシカゴ【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	
スタミナカルビ(トマトソース)	○	○	○					○	○	○				○													○
スタミナカルビ(トマトソース)【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○				○													○
スタミナカルビ(テリヤキソース)	○	○	○					○	○	○				○													○
スタミナカルビ(テリヤキソース)【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○				○													○
シカゴクラシック	○	○	○					○	○	○																	
シカゴクラシック【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	
4種チーズのプレミアム	○	○	○					○	○	○																	
4種チーズのプレミアム【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	
ジャガベーコン(クリームソース)	○	○	○					○	○	○																	
ジャガベーコン(クリームソース)【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	
ジャガベーコン(ミートソース)	○	○	○					○	○	○																	
ジャガベーコン(ミートソース)【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	
スパイシークリームチキン	○	○	○					○	○	○		○															
スパイシークリームチキン【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○		○															
テリヤキキング	○	○	○					○	○	○		○															○
テリヤキキング【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○		○															○
ハバネロパンチ	○	○	○					○	○	○																	
ハバネロパンチ【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	
フレッシュマルグリータ	○		○																								
フレッシュマルグリータ【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	

商品名	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	カニ	大豆	牛	豚	鶏	イカ	オレンジ	リンゴ	ゼラチン	バナナ	マツタケ	山羊	さけ	さば	あわび	いくら	キウイ	もも	くるみ	ナシユカ	ごま
グラタン&ドリア																											
ラザニア風グラタン	○	○	○					○	○	○																	
ポテト&ベーコンのグラタン	○	○	○					○	○	○																	
シーフードグラタン	○	○	○			○		○				○															
シーフードドリア	○	○	○					○			○	○															
農夫風ベーコンドリア	○	○	○					○	○	○	○																
スタミナカルビドリア	○	○	○					○	○		○			○													○
サイドメニュー																											
おいしいバナナアイス		○	○																								
チキンポム	○	○	○					○			○																○
ほくほくポテト	○							○																			
骨付きソーセージ			○							○																	
チキポップブレン	○		○					○	○	○	○																
チキポップコンソメ	○		○					○	○	○	○																
チキポップカレー	○		○					○	○	○	○				○												
たっぷりフレンチフライ	○		○					○			○																
コンソメフレンチフライ	○		○					○			○																
カレーフレンチフライ	○		○					○	○	○	○				○												
マヨチキバー	○	○	○					○			○																
チーチキボール	○	○	○					○			○																
燻製ハバネロソース	※該当物質無し																										
アマリアカタラーナ		○	○					○																			
サラダ																											
さくさくクルトンのシーザーサラダ	○	○	○					○		○																	
金ごまドレッシングのフレッシュサラダ	○	○	○					○		○																	○
コンボ																											
ハッピーコンボ	○	○	○					○		○	○																
ファミリーコンボ	○	○	○					○		○	○																
ドリンクメニュー																											
コカ・コーラ	※該当物質無し																										
コカ・コーラ ゼロ	※該当物質無し																										
Q00みかん												○															
緑茶(緑茶)	※該当物質無し																										
真健美茶	※該当物質無し																										
キリンラガービール	※該当物質無し																										
麒麟淡露(生)	※該当物質無し																										
キリンチューハイ 氷結レモン	※該当物質無し																										
グラティウム	※該当物質無し																										